5 . G u i l l a u m e , c h â t e l a i n d e S a i n t - O m e r . (Invent., n ° 5 3 2 1 . ) 

6 . R a s s o n d e G a v r e s , c h e v a l i e r . (Invent., n ° 1 0 3 9 5 . ) 

7 . G u i l l a u m e d e B é l h u n e . (Invent., n ° 1 4 2 0 . J 

8 . P h i l i p p e d e D e r g n e a u . — C e s c e a u , q u i s 'est d é t a c h é d e l ' a c t e , 

est d é c r i t dans VInventaire sous l e n ° 2 0 2 0 . 

larum litteras et juramenta super hoc voluerit 

habere. — Sicut autem se obligat dominus rex ad 

reddendum nobis Hliam nostram liberam et solu

tam, si inter ipsam et dictum Robertum matrimo

nium non provenerit, prout superius est expressum, 

ita heredem suum regem Francie post ipsum ad 

hoc idem esse vult obligatum. — Nos autem in 

testimonium predictorum, sigillum nostrum litteris 

presentibus duximus apponendum. — Actum apud 

Compendium, anno Domini si0 ce 0 tricesimo quinto, 

mense junio. 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . —• L e s ceau d e 

J e a n n e , c o m t e s s e d e F l a n d r e e t d e H a i n a u t , es t d é c r i t d a n s VIn

ventaire sous l e n ° 6 2 0 . 

2500 Crépy. 1235. Juin. 

Securitas facta domino regi a Radulpho de Fou
geriis de pace, quam cum Guidone Malivicini 
inivit, observanda. 

(J. 3 9 5 . — S e c u r i t a t e s , n ° 1 3 4 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Radulphus de Fougeriis, notum facio omni

bus présentes litteras inspecturis quod ego karis-

2591 Crépy. 1235. Juin. 

Guillelmus Paganelli se pleghim pro Radulpho de 
Fougeriis constituit de pace cum G. Malivicini 
observanda. 

( J . 3 9 5 . — S e c u r i t a t e s , n ° 1 2 9 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Guillelmus Paganelli, miles, notum facio tam 

presentibus quam futuris cpiod de pace coram d o 

mino rege, in presentia domine regine B. (Blanche) 

matris ejus, apud Crispiacum inita inter dominum 

G. Malivicini et Radulphum de Fougeriis plegius sum 

pro jam dicto Radulpho super pactionibus adimplen-

dis ab eodem Radulpho, sicut in litteris domini régis 

confectis super hoc cont inetur.— Et expono eidem 

domino regi totam terram meam, de quocunque eam 

teneam, et omnes res meas tam mobiles quam 

inmobiles, ita quod dominus rex ea omnia in manu 

sua possit capere et tenere usque ad perfectionem 

dictarum conventionum, si jam dictus Radulphus in 

aliquo ab eis deficeret adimplendis. — In cujus rei 

memoriam, présentes litteras eidem domino regi 

sigillo meo tradidi sigillatas. — Actum apud Cris

piacum , anno Domini M" CC° tricesimo quinto, 

mense junii. 

S c e a u d e G u i l l a u m e P a i n e l ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e . P e t i t 

s c e a u a r m o r i a i , i n é d i t , e t q u i n e p r é s e n t e a u c u n e a n a l o g i e a v e c l e s 

et dominus rex tert ium, i n redditibus quos habet 

idem Radulphus in Normannia, scilicet in feodo 

comitisse Bolonie et in feodo abbatis de Monte 

Sancti Michaelis. — Et, si forte non sufficeret terra 

quam habet dictus Radulphus in dictis feodis, resi-

duum perficeretur in feodo domini régis Francie. 

— Et has supradictas conventiones juraverunt, 

tactis sacrosanctis, dicti Guido et Radulphus, co 

ram domino rege et nobis, tenendas firmiter et 

observandas. — Et constitucrunt fulejussores, sci

licet, dictus Guido : Syinonem de Pissiaco patrem, 

Johannem de Mois i , Galterum de Vi lers; et débet 

ponere cum istis Ansellum de Insula, Matheum de 

Mai l l i , et Guillelmum Malumvicinum. Et dictus 

Radulphus de Fougeriis : Guillelmum Paenel con-

stabularium Normannie, Robertum Malet, Ful-

conem de Matt io , et Robertum de Mallevrier. 

— Et dicti Guido et Radulphus et fidejussores 

eorum exposuerunt domino regi terras suas, ut 

possit assignare ad terras illius et fidejussorum suo

rum qui a predictis conventionibus resilirent. — 

Et sciendum quod predictus Johannes de Vineis 

débet recipere provéntus dicte terre et servare in 

manu sua, donec quitancie facte sint et terra assig

nata; que debent fieri infra festum Sancti Remigii 

proximo instantis. — Et quando predicta summa 

pecunie soluta erit et quitancie erunt facte et terra 

assignata, nos dabimus utrique parti litteras nostras 

super predictis conventionibus in perpetuum vali-

turas. — In hujus testimonium compositionis, pré

sentes litteras, ad peticionem partium, sigilli nostri 

munimine duximus roborandas. — Actum apud 

Crispiacum, anno gratie M" CC° xxx° quinto, mense 

junii. 

S c e a u d e P i e r r e , d u c d e B r e t a g n e ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; 

d é c r i t d a n s l'Inventaire s o u s l e n ° 5 3 4 . 

simo domino meo Ludov ico , regi Francie illustri, 

super totam terram meam, de quocunque eam 

teneam, promisi cpiod conventiones compositionis 

quam fecimus, ego et dominus Guido Malivicini, 

coram eodem domino meo rege, in presentia do 

mine regine matris ejus, apud Crispiacum, tenebo 

firmiter et intègre adimplebo, prout in ipsius do 

mini régis litteris confectis super hoc plenius con